
13/12/2021 10:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=999440&acao=A&tipo=t 1/8

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00588/2021




Às 11:22 horas do dia 13 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00588/2021, referente ao
Processo nº 0036418995202014,
o pregoeiro, Sr(a) NATHALIA VERONEZI RODRIGUES DA SILVA, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: AGUA SANITÁRIA, base hipoclorito de sódio, concentração mínima de 2% de cloro ativo,
uso doméstico. Embalagem: plástica de 01 litro, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Apresentar Registro do Produto junto ao Ministério da Saúde/ANVISA - frasco
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.476 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.811,7600 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: ALEX AUGUSTO FRAGA 71600558291 , pelo melhor lance de R$ 3.188,1600	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
11:16:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALEX AUGUSTO FRAGA 71600558291,
CNPJ/CPF: 40.849.731/0001-20, Melhor lance: R$ 3.188,1600

Item: 2
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: ÁLCOOL, etílico (ETANOL); 70 graus Mega ; INPM frasco com 1000 ML. referência:
cooperacool ou superior - frasco
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.190,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA , pelo melhor lance de R$
4.732,8000
, com valor negociado a R$ 4.728,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
11:17:18

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: COVAN - COMERCIO VAREJISTA E
ATACADISTA DO NORTE LTDA, CNPJ/CPF: 02.475.985/0001-37, Melhor lance: R$
4.732,8000, Valor Negociado: R$ 4.728,0000

Item: 3
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: ÁLCOOL, etílico (ETANOL); 46 graus; NBR 5991; frasco com 1000 ML. referência:
cooperacool ou superior - frasco
Tratamento Diferenciado: -



13/12/2021 10:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=999440&acao=A&tipo=t 2/8

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 936 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.548,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: ECOLIM EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.548,9600	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
11:18:20

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ECOLIM EIRELI, CNPJ/CPF:
17.221.558/0001-08, Melhor lance: R$ 4.548,9600

Item: 4
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: ALVEJANTE (LIMPADOR MULTIUSO); composição linear ALQIL benzeno sulfonato de
sódio; tensosativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, ÉTER glicolino, perfume e água; com o
numero do registro ou numero da resolução da ANVISA impresso no rotulo, data da validade igual ou superiora 12
meses a partir da data de entrega do produto, embalagem para fornecimento frasco com 500ml. Referência VEJA ou
superior - unidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.056 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.735,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: ECOLIM EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.735,0400	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
11:18:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ECOLIM EIRELI, CNPJ/CPF:
17.221.558/0001-08, Melhor lance: R$ 2.735,0400

Item: 5
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: Balde, plástico, polietileno de alta densidade, alta resistência a impacto, paredes e fundo
reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade de 10 litros - unidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 396 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.942,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.883,4300
, com
valor negociado a R$ 2.882,8800	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
11:21:31

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 26.950.671/0001-07, Melhor lance: R$ 2.883,4300, Valor
Negociado: R$ 2.882,8800

Item: 6
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: Balde, plástico, polietileno de alta densidade, alta resistência a impacto, paredes e fundo
reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade de 20 litros - unidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 336 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.747,6800 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.747,6800	.



13/12/2021 10:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=999440&acao=A&tipo=t 3/8

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
11:22:02

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 26.950.671/0001-07, Melhor lance: R$ 4.747,6800

Item: 7
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: Desodorante para vaso sanitário em tablete - unidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 816 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 775,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta

Item: 8
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO - em borrachado com cabo em madeira revestido
de plástico - unidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 384 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.298,5600 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: ECOLIM EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.298,5600	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
11:19:01

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ECOLIM EIRELI, CNPJ/CPF:
17.221.558/0001-08, Melhor lance: R$ 3.298,5600

Item: 9
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: ESCOVA LIMPEZA: sem cabo, nylon; cerdas retas; corpo de madeira; retangular;
comprimento total 71mm, largura 33mm. Referencia Condor ou superior - unidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 336 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 887,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta

Item: 10
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: ESCOVA SANITÁRIA - com suporte como base de sustentação. Embalagem: plástico
resistente - unidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 420 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.128,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: ALEX AUGUSTO FRAGA 71600558291 , pelo melhor lance de R$ 3.708,6000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
11:16:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALEX AUGUSTO FRAGA 71600558291,
CNPJ/CPF: 40.849.731/0001-20, Melhor lance: R$ 3.708,6000

Item: 11
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: ESPONJA, aço; fina; retangular; peso 7,5 gramas; pacote com 8 esponjas; peso total 60
gramas. Referência Bombril ou superior - Pacote



13/12/2021 10:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=999440&acao=A&tipo=t 4/8

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 408 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 685,4400 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta

Item: 12
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: Flanela 100% algodão medindo 38x58 cm, cor laranja - Unidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.776 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.788,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

06/12/2021
13:00:27

Item cancelado no julgamento. Motivo: acima do estimado e não
negociou no chat

Item: 13
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: LIXEIRA COM PEDAL, COR BRANCA, CAPACIDADE 10,5 LITROS - unidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 552 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.232,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta

Item: 14
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: LIMPA ALUMINIO , frasco 500 ml - unidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 41,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: ECOLIM EIRELI , pelo melhor lance de R$ 41,4000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
11:19:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ECOLIM EIRELI, CNPJ/CPF:
17.221.558/0001-08, Melhor lance: R$ 41,4000

Item: 15
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: Luva de proteção para alta temperatura confeccionada em couro ignifugado, forrada
com fibra de poliéster. Punho de 25cm forrado com tecido algodão. Costura externa em aramida (resistente ao calor)
e interna em algodão. Acabamento do punho em viés. Indicada para proteção das mãos em serviços gerais onde haja
contato com riscos térmicos como calor e chamas - Par
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.437,9200 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

06/12/2021
13:15:19

Item cancelado no julgamento. Motivo: acima do estimado e não
negociou via chat



13/12/2021 10:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=999440&acao=A&tipo=t 5/8

Item: 16
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: PANO DE PRATO, 100% algodão - unidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 636 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.747,5200 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.707,7800
,
com valor negociado a R$ 1.704,4800	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
11:22:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: KANIA COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 41.836.567/0001-80, Melhor lance: R$ 1.707,7800, Valor
Negociado: R$ 1.704,4800

Item: 17
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: PANO; tipo saco; para limpeza; alvejado; 100% algodão; dimensões aproximadas;
comprimento 80cm, largura 55cm. Referência Cloronorte ou superior - unidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.224 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.357,4400 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta

Item: 18
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: PAPEL HIGIENICO; macio, forma rolo; tipo absorvente, tamanho 30mx10cm; cor
branca; característica adicional folha dupla picotada com papel não reciclado. Referencia neve ou superior. Pacote
com no mínimo 4 rolos - pacote
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.152 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 34.258,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: ECOLIM EIRELI , pelo melhor lance de R$ 34.258,0800	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
11:19:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ECOLIM EIRELI, CNPJ/CPF:
17.221.558/0001-08, Melhor lance: R$ 34.258,0800

Item: 19
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: SABÃO EM BARRA 200 g, glicerinado, neutro multiuso de 1ª qualidade. Composição:
sebo bovino, hidroxido de sódio, glicerina, branqueador óptico, água, cargas, sequestrantes e corantes, pacote com
no mínimo 5 barras - pacote
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 456 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.049,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: ALEX AUGUSTO FRAGA 71600558291 , pelo melhor lance de R$ 3.451,9200	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALEX AUGUSTO FRAGA 71600558291,



13/12/2021 10:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=999440&acao=A&tipo=t 6/8

11:16:36 CNPJ/CPF: 40.849.731/0001-20, Melhor lance: R$ 3.451,9200

Item: 20
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: Saco p/ lixo em plástico, 15 litros, cor preta pacote c/ no mínimo 20 Unds. embalagem
para fornecimento; pacote com 10 (dez) unidades; fabricação de acordo com as normas NBR 9190 e 9195.
Informação adicional; na embalagem deve vir impresso a informação de que o saco e reforçado. Referência BOM
(LAFRA) ou superior - pacote
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.056 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.812,1600 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: ECOLIM EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.995,0300
, com valor negociado a R$ 1.985,2800
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
11:20:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ECOLIM EIRELI, CNPJ/CPF:
17.221.558/0001-08, Melhor lance: R$ 1.995,0300, Valor Negociado: R$ 1.985,2800

Item: 21
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: Saco p/ lixo em plástico, 30 litros, cor preta pacote c/ no mínimo 10 Unds. embalagem
para fornecimento; pacote com 10 (Dez) unidades; fabricação de acordo com as normas NBR 9190 e 9195.
Informação adicional; na embalagem deve vir impresso a informação de que o saco e reforçado. Referência BOM
(LAFRA) ou superior - pacote
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.344 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.233,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: ECOLIM EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.898,6800
, com valor negociado a R$ 3.897,6000
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
11:20:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ECOLIM EIRELI, CNPJ/CPF:
17.221.558/0001-08, Melhor lance: R$ 3.898,6800, Valor Negociado: R$ 3.897,6000

Item: 22
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: SACO PARA LIXO capacidade 100 litros / 20kg; material plástico resistente, composição
97% polietileno; 3% pigmento; reforçado; não reciclado; ; dimensões 75cmx105cmx0,06; embalagem para
fornecimento; pacote com 5 (cinco) unidades; fabricação de acordo com as normas NBR 9190 e 9195. Informação
adicional; na embalagem deve vir impresso a informação de que o saco e reforçado. Referência BOM (LAFRA) ou
superior - pacote
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.240 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15.390,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: ECOLIM EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12.318,6000
 , com valor negociado a R$
12.312,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
11:20:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ECOLIM EIRELI, CNPJ/CPF:
17.221.558/0001-08, Melhor lance: R$ 12.318,6000, Valor Negociado: R$ 12.312,0000

Item: 23



13/12/2021 10:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=999440&acao=A&tipo=t 7/8

Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: VASOURA, PELO COM CABO, suporte de madeira, comprimento da base em metro 1,20,
comprimento da base em milímetro 265, largura da base em milímetro 52, comprimento dos pelos em milímetro 60.
Referencia: Condor ou Superior - unidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 420 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.665,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado
no

julgamento

13/12/2021
10:03:59

Item cancelado no julgamento. Motivo: Única empresa participante do item foi inabilitada
por descumprir o item 13.7. alínea b, do edital. A mesma não enviou o Balanço
Patrimonial.

Item: 24
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: VASSOURA PIACAVA: com cabo; suporte de madeira com revestimento metálico;
comprimento do cabo 1,20m; comprimento da base 115mm, largura da base 27mm; comprimento dos fios 130mm.
referencia Condor ou superior - unidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 408 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.247,6800 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado
no

julgamento

13/12/2021
10:04:08

Item cancelado no julgamento. Motivo: Única empresa participante do item foi inabilitada
por descumprir o item 13.7. alínea b, do edital. A mesma não enviou o Balanço
Patrimonial.

Item: 25
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: VASSOURA, cerdas de nylon; comprimento 110mm; com pontas desfiadas; base em
plástico; comprimento - unidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 384 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.538,2400 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.487,4700
, com
valor negociado a R$ 2.484,4800	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
11:22:18

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 26.950.671/0001-07, Melhor lance: R$ 2.487,4700, Valor
Negociado: R$ 2.484,4800

Item: 26
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: NAFTALINA caixa com 20 peças de 30gr - Caixa
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.642,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta

Item: 27
Descrição: Lenco de tecido



13/12/2021 10:37 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=999440&acao=A&tipo=t 8/8

ç
Descrição Complementar: Cera líquida, Incolor, frasco c/ no mínimo 800 ml,contendo o nome do fabricante, data
de fabricação e prazo de validade. Apresentar Registro do Produto junto ao Ministério da Saúde/ANVISA - unidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 264 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.100,8800 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta

Item: 28
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: Sacola de Plástico branca , tipo de mercado com alça tamanho 35x18 cm - unidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 900,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta

Item: 29
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: Sacola de Plástico branca , tipo de mercado com alça tamanho 46x23 cm - unidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 480,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta

Item: 30
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: Saco plástico transparente apresentação em rolo, medida de 30x20 - rolo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.298,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta

Fim do documento


